

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 38100742

Data publicarii 28.08.19 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 4.616,54 RON - 4.616,54 RON

Descriere: APROV Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE CUPLA AER ES 9 T 1 27,4 27,4 PISTOL UMFLAT ROTI OMOLOGAT 1 116,9 116,9 furtun 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -25000 1 1370,6 1370,6 RACORD AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 57,5 57,5 furtun 2 sn dn 10 dkj/dkj 9/16 - 500;PRS.FI6 2BNS 6 1 52,5 52,5 MANOMETRU DS63 RADIAL INOX 0-16BAR 2 71,5 143 COLIER SGB 64-67 6 7,9 47,4 furtun PETROCARD DN 50 0,8 136,3 109,04 RACOR.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25;8444 1 57,7 57,5 RACORD REFULARE TIP C DN 51 1 52,5 52,5 COLIER SGB 52-55 2 7,2 14,4 MANOMETRU DS63 RADIAL INOX 0-16BAR 1 71,5 71,5 ADAPTOR TRECERE LUNG TATA 1/8-MAMA 1/4 1 5 5 FURTUN ABSORBTIE(COSMO)DN 50 12 32,2 386,4 Racord.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 2 49 98 RACORD.AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 2 57,5 115 furtun 2 SN DN 25 AGR/AGR 1" -25000;8444 1 1387 1387 NIPLU OL-OL 1" 1 25,9 25,9 2 SN DN 16 DKOL/DKOL M 26 -1600;61/6100.01-k 2 147 294 racord.DKR/AGR DN 12 1/2+2BNS 2 SN DN 12;8444 1 44,5 44,5 RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 49 49 RACORD.AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 57,5 57,5 MANUSA 8444 4 8,5 34 valoare fara TVA 4616,54